Kaniowo (c.d.) (1349) [xv]
 de Mansszichszji per viam publicam
 usque filia et ab eadem filia sicut
 direccius inter Stzegowo et inter Unesirsz
 ad Wkram, Unesirsz in Wyssegrad et
 Stzegowo in Ploesk. Item per Wkram
 supra transeundo usque ad viam pu-
 blicam, que transit ad latus, per ipsam
 viam transeundo predictum Stzegowo
 in Ploesk et Kozkovo in Wyssegrad.
 Item per eandem viam transeundo

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2980/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

in Pokorite Wadi erunt in Ploesk
et Sulkowo in Wysegrad. Item per
eandem viam transeundo Sambek
in Wysegrad et Kosini ~~in Ploesk~~,
Item Wysszina in Wysegrad et
Othocznica in Ploesk, item per ean-
dem viam transeundo Kuklino
in Ploesk et Neosna in Wyse-
grad, que sibi cum aliis villis
ex alia parte Wyle iacentibus,
scilicet Predslavice K., Mlodesszi-
no et Swarocyno cum liber-
tate, prout in suis limitibus
sunt distincte ad tempora
vite sue genitrici nostre donamus.

Kaniowo

Wyszy
(c.d.)(1349) ^{III}[xv]

Et quia que dam hereditates ad ean-
dem castellaniam spectantes, videlicet
Bolkowo, Gumowo Larna et Guzino
sunt per nos quibusdam militibus
pro serviciis condonate, pro satisfaccio-
ne villarum earundem alias villas
de nostro dominio, scilicet Gaulowo,
Brunowo et Sladowo, cum liberta-
te, quas domina Pniefka nunc po-
ssidet, post vite sue tempora do-
nauimus. Preterea quod eadem geni

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr Lxx

trix nostra pecunie sue dotis, 720
marc. ponderis Cracoviensis et 9 marc.
auri exposuit, que data fuit genero
nostro principi Henrico racione do-
tis post sororem nostram Annam,
in recompensam pecunie eiusdem has
villas: Bale, Gylowo in castellania
Gostineusi, Sarnowo et Igersz,
que iacet ultra Zakroesim super flu-
vium dictum Narew, et Szebrsna,
que de novo locatur, cum speciali
libertate donamus.
Actum in Nyskytki opido
nostro.

Wysz

Kamou

(1379)

Semovithus dux Mazovie: inter filios nostros
 Johannem et Semovithum talem divisionem
 ordinavimus perpetuis temporibus duraturam:
 dux Johannes pro sua porcione terras Czit-
 nensem, Warszeviensem, Liwensem, Zactocz-
 miensem, Wyszegrodensem adiunctis sibi hiis
 tribus villis K., Przeslavice et Mlodzeszino
 nec non. Cechonoviensi ... Ostrolanka, Novi-
 grad perpetuis temporibus possidebit, hoc declara-
 to, si filius noster junior dux Henricus adve-
 nientibus annis sue discrecionis in militia cle-
 ricali permanere cupierit, ita quod domino dispo-

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 91-92 nr XCVIII

4

%

nente de bonis ecclesie proventus habebit, tunc preno-
minatus dux Johannes predictas terras pro sua por-
tione possidebit.

Si autem dux Henricus in militia clericali non per-
manserit, extunc dux Johannes cum fratre suo fi-
lio nostro duce Semovitho ex ipsorum portioni-
bus terrarum sibi equalem portionem omnium bo-
norum, prout et soli habebunt, facere debent.

492

Wygza

22 IX 1476 ¹⁴⁰

(~~1414-1425~~), e. 1456)

Kamow

Dux dedit Martino de Drexonovioze
sculteciam in K. cum 2 mansis etc.

5

M. K. 3, 50^v

155

Wyn

29 IV 1479 k.p.

(~~1414-1425~~), e. 1456)

Cannon

Dominus dux Petro de Nadobniko-
wicz, incole de Zabosthowo, dedit
molendinum cum 1 morgo pro orto
in C., villa ducali super fluvio
Brzura.

3 6

M. V. 3, 17

593

Wysz

Camono

1417 KP
(~~1414-1425~~), c. 1456

Miclasz de Prusczino sculteam suam
in C., villa in distr. Wysz [egr.],
Johanni de Kykoli pro porcione ipsi-
us in Kukali, in distr. Zactozimien-
si, resignavit.

1, 5

M. k. 3, 59

(206. 1496)

kt.

[Kamion²]

~

wysz.

Kamen, (1435)

plebanus in H. Joh. de Kowalewo 8 plac.

Kontekst²

✓

nowozre medkrest.

wysz / Kamion²

et. H. 335, 86v.

✓

[wyp.] ~~kt~~ ~~Wawrz~~ [wysz.] kp. 1308

Kamion (1477)

Honesti Margaretha Strachowska
opridana czechonowien, recognovit
debitum honorabilis Johannis plebani
in Kamion 2 sexag. unam pro festo
s. Margarethe aliam reposuit statim
apud acta cedendo liti cum eodem
plebano quam honestus Thomas
germanus plebani recepit de
Kozlowo.

Jan z Kozlowa pleb.
w Kamionie, 2. wysz. kp.

A. D. P. Ep. 13, 108 v

1845

-kT

Wysz

Camion

(1485)

Honotabiles Johannes de Murrany cano-
nicus Polth. ab una et Johannes de
Cozlowo plebanus in C. contractum per-
mutacionis suorum beneficiorum recoquo-
verunt: Johannes canonicus debebit
dare suam Polthoviensem prebendam
pro ecclesia Johannis in C., debebitque
ipse Johannes plebanus relinquere ipsi
Johanni canonico in loco sue ecclesie
supellectilem domesticam, eciam peccora,
peccudes, serophas, pro quibus ipse Jo-

A. D. I. P. T., Ep. 11, 246^v

1 4 6

%

hannes canonicus debet eidem dare
decimam manipularem pro villa Sladowo
pertinentem.

post^o

Kamyen

Wys

(1474)

Conradus dux Masovie:

quomodo Barbara duxissa Masovie genitrix nostra
nobis castrum Wischegradiensem cum civitate Wischeg-
rad et villis: Rambowo, Orschymowo, Wyaszowo, Wylcho-
wo, Modzeschyn, K. Przeslawicze ad dictum cas-
trum adiacentibus, totoque territorio Wischegradiensi
cum omnibus fructibus etc., sale theloni aquatici in
Wischegrad lociens quociens per Wislam fluctaverit et melle
ex deserto Modzeschyn proveniente pro se reservatis,
donavit, eidem civitatem nostram Blonye cum Xyangu-
nyere, Opipi, Zukowo, Ossyek, Phaszicze villis adiacen-
tibus et opidum Piasseruo et villam Pyasseruo,
Holyalyszna, Minori Chilizze, villas adiacentes cum sep-
arene per civitatem nostram Grodzecz damus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 261-262, nr. CCXXX

Wysz

Camyon

(1496)

Johannes Albertus rex Polonie:

Warschowiam cum omnibus suis districtibus, opid-
dis, villis, nobilibus, terrigenis et vasalio, castrum
Wyszegrod, Zakroczym, Oryechanow, dompram,
Nowygród cum nemoribus et venacionibus, cum
omnibus districtibus, castnis, oppidis, villis etc.
ab antiquo in terra Gostinensi ad Wyszegrod per-
tinentibus, item Mlodzesino, C. et Przaslawiore
in distr. Sochaczewiensi Conrado duci Marovie
ad tempora vite eius damus.

Datum in conventione Piotrkoviensi generali.

1, 4

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 308-310, nr. CC LXII (M.K. 17, k. 135)

wysn/wysn

Camysen

(1496)

Rex Curado duci M. Wascherianum
.... Wysehegrod, Zarroczyce, Crysche-
now, Laure Morygrod ... Melocherino
C. et Preroblanycze in distr. Soch.
daust.

uk XVII 135

1, 4

u RPS II 596

312

wyszypk.

~~Ways~~

/1501/

Camyon

Mobiles Berolaus olim Nicolai et Nicolaus olim Jo-
annis Woglonki de Maloglanke et Mathias advocatus in
Lathoyeze et Anna relicta olim advocati in Junyecz ad-
vocaciam ipsorum in Junyecz ad ipsos post uxores ipsorum
spectantes vendiderunt Johanni de Camyon posnaniensis
diocesis presbitero vicario in Junyecz.

A. D. 1502. Ep. 16, między 111 i 112

Latouice, w b. w. m., N Mto, k.

Wyszy

Camyren

(1504)

Anna dux Maronie:
post diuturnos tractatus inter Alexandrum regem
Polonie et nos pro ducatibus, terris, civitatibus, dis-
trictibus, castris, videlicet Warschoviensi, Wyssega-
diensi, Zaczoczimiansi, Cuyechonoviensi, Somzensi,
Novograd ac villis C., Mlodzieschin in terra
Gostimensi, quas rex iure feudali et literis
infendacionum dicebat ad se et regnum suum
pertinere, tandem post diversas allegaciones et res-
ponssiones utrinque habitas ad hanc compositionem
cum Maiestate sua devenimus, sic videlicet, quod

Kod. Dvpl. Ks. Mar. s. 326-327., nr CCLXXV 1. 4 7.

castra omnia in ducotibus Mazowie existencia:
Czyslio, Warschovia, Syw, Wyrsegrad et Czupchonow
fideliter tenere, observareque ad ipsa neminem
intromittere aut in eis aliquem conservare nec
tueri, cum nullo homine confederaciones facere
nec aliqua iuris aut facti remedia querere in
dampnum Majestatis Regie et Regni promittimus.

Wysc/

Camion

(1504)

Alexander rex Polonie:
significamus inter nos et regnum nostrum ab
una et Annam duissam Mazovie et magnificos
Johannem de Zamijenije palatinum Masovie, Alexitem
de Nadawzyn Czynnensem, Johannem de Oyrzonowo
Varscheviensem, Andream de Zaborowo Wysche-
grodensem, Andream de Mynsko Zakroczynensem,
Nicolaum de Obori Czzechanoviensem Martinum
de Mrokowy Sivensem Castellanos ab altera partibus
producatibus, terris, districtibus, castnis etc. Ma-
zovie, videlicet Varscheva, Vischegrod, Zakroczyn,
Czijechnow, Lomza, Novigrod et villis Mlodzye-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 324-329, nr CCLXXVI

1, 4 %

schin, Camion, Preslavioze in terra Gostinensi, quod
bona predicta ad nos per mortem Conradi ducis
Masovie devoluta, ducibus Stanislaso et Joanni
infeodavimus.

Camyon villa

Uspogrod / Uspogrod

(choć w nim
gostie, jest parafiz)

1504

Rex post tractatus inter Annam ducissam matrem...
nomine Stanislai et Joannis, filiorum Conradi
Masoviae ducis ex una, et regem ac regnum Poloniae
partibus ex altera, habitos pro ducationibus Masoviae
terrīs civitatibus, districtibus, castris, oppidis, villis et
bonis: Varscheva, Vischegrad, Zakroczym, Czyechanow,
Lomza, Nowograd et villis C., Mlodzieschym,
Przeslanine in terra Gostinensi sitis, et terra
Czynensi, ducatus et terras superscriptos dictis
ducibus Stanislao et Joanni ipsorumque filiis et
successoribus masculis certis sub conditionibus iure
feodali possidendos donat.

M.K. XXI, 92

1, 4

M.R.P. Summ. III, 1373

- wójtosztwo

Paw. Wyszogrod / Wyszogrod

Caunyon

(1504)

2 mansis advocacie in
villa ducali C. in terra
Gostinen . ex opposito wysche-
grath nr. Joseph Rogantowski de Szablow vendit.

Proest. Joh. Rogalin advocatus de C.

MA 18, 203.

7 5

667

Wysz

Wysz.

Camyon

/1507/

Nob. Stanislaus de Danyschewo ^{z. Wysz.} obligavit se solve-
re discreto Paulo de C. dioc. posn. pro damnis et
spoliis que sibi in Danyschewo prestitit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 33v

1

wysz. / Kam.

~~Ham / Kamion~~

Camyon

1527 1537
(12 IV 1531)

litterae e libro terrestri Wsseche-
gradensi ^{28 VII 1527} super iure ad-
vocatiae in C. confirmantur.

nr 44, 941

MRPS IV 1 5895

Wysz.

29 VIII

(1527, 1531)

Camyon

rem. com. in Wjeregnd

----- scabini iurati de C. tes-
timonium super iuribus et li-
bertate advocacione us ville C.
(2 mansos et domum in villa C. et ##
iuxta ~~Wjeregnd~~ obloquen-
tiam privilegii per ignis voraci-
tatem combusti deponunt.

Scabini iurati

5

i 5895

ms. 44,941

MRPS IV 1 5244

70 verte.

⁸ = lab. joan. yrek, ⁵ stan. Sierodnian,
joan. Borek, joan. Swadek, ⁴ joan. Petrowski
inwals de C.

et porta in 2 tabernaculis wedon lagweius-
dem adwocie,
derum pars census per tabernaculos omnes
in prefata villa C. et port 1 tabernaculum in
Pneslawine

- wójtkowo wyrz.

Camyon

29 VIII 1527

MRPS IV/nr 5244 Joannes Jurek, Stan. Sziezdziam,
Joannes Borek, Joannes Swacla et Joannes Petrussek
scabini iurati de C. testimonium super iuribus et
libertate advocatae in villa C. iuxta obloquentiam
privilegi per ignis voragine combusti deponunt.

MK 44,941.

z. wyz.

Comyon

(1561)